Q/341823AHJN.03-2020
Q/AHJN
安徽江南泵阀集团有限公司企业标准
Q/341823AHJN.03-2020
衬氟磁力泵
2020-09-20发布 2020-10-10实施
安徽江南泵阀集团有限公司 发 布
公

(m)
汽蚀
余量
(m)
效率
（%）
转速
口径(mm) 使用
温度
(℃)
电机
功率
(kw)
重量
(kg)进口 出口
CQB16-12-50F 0.6 2 9.0 10 2900 φ16 φ12 < 80 0.02 5
CQB15-15-65F 0.8 3.2 6.0 16 2900 φ15 φ15 < 80 0.1 8 7
CQB20-15-75F 1.6 7.0 6.0 20 2900 φ20 φ15 < 80 0.1 8 8
CQB25-20-100F 2.5 10.5 6.0 25 2900 φ25 φ20 < 80 0.37 1 2
CQB32-20-1l0F 5.5 12.5 6.0 35 2900 φ32 φ20 < 80 0.55 1 8
CQB40-25-120F 6.3 15.O 5.0 41 2900 φ40 φ25 < 80 O.75 35
CQB40-40-100F 6 11 5.0 43 2900 φ40 φ40 < 80 0.55 20
CQB40-40-125F 6.5 17.5 3.7 42 2900 φ40 φ40 < 80 1.1 40
CQB50-32-125F 1 2 20 3.5 42 2900 φ50 φ32 < 100 1.5 45
CQB50-32-160F 12.5 32 3.5 38 2900 φ50 φ32 < 100 4 80
CQB50-32-200F 12.5 50 3.5 32 2900 φ50 φ32 < 100 7.5 150
CQB65-50-l50F 20 25 4.0 48 2900 φ65 φ50 < 100 4 100
CQB65-50-160F 17.5 32 4.0 40 2900 φ65 φ50 < 100 4 100
CQB65-50-160FB 25 32 4.0 45 2900 φ65 φ50 < 100 5.5 100
CQB65-50-180F 15 38 4.0 35 2900 φ65 φ50 < 100 5.5 120
CQB65-40-200F 25 50 4.0 40 2900 φ65 φ40 < 100 11 190
CQB80-65-125F 50 20 4.0 53 2900 φ80 φ65 < 100 5.5 120
CQB80-65-160F 50 32 4.0 51 2900 φ80 φ65 < 100 11 180
CQB80-50-200F 50 50 4.0 48 2900 φ80 φ50 < 100 18.5 205
CQB100-80-125F 100 20 5.0 57 2900 φ100 φ80 < 100 11 190
CQB100-80-160F 100 32 5.0 55 2900 φ100 φ80 < 100 18.5 240
4 技术要求
4.1 泵应符合本标准要求，并按规定程度批准的图样，技术文件制造。
4.2 泵的性能应符合 3.2条之规定。
4.2.1 泵制造厂应确定产品及其派生产品的允许工作范围，并给出性能曲线(扬程，效率，